
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 05:54:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 48/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA –
ENTREGA PARCELADA
Resumo:
R$ 425.968,70

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/09/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

01/09/2023 00:00:00 DOCUMENTOS DO PROCESSO Baixar

18/08/2023 00:00:00 edital Baixar

18/08/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/pspan-stylebackground-coloryellowstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-o-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1249b0f69113b9216d67f137e9c31b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b8bb07a58a2f56eaeaefaa21cd31b79.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15aa8595407b52410956f0fb5b65264b.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fbc13d5e979ba197d9ddd99792e0d67.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11a4c671c5e27f9a6095fdf4aee9cfe6.docx

